GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Listagem do Resultado da eleição extraordinária CIPAA – 2025/2026

O Coordenador Regional – Dirigente, Leonardo Hernandez Felício, no uso de suas atribuições

legais dá publicidade ao resultado da eleição extraordinária da CIPAA – 2025-206 e

CONVOCA os membros eleitos e indicados para compor a Comissão Interna de Prevenção

de Acidentes e Assédio – CIPAA, em conformidade com a Norma Regulamentadora nº 5 (NR-

5), aprovada pela Portaria nº 3.214/78 do Ministério do Trabalho e Emprego para assinarem a

ata de posse e instalação no dia 02/12/2025 a partir das 9h até as 16h na Unidade Regional

de Ensino Suzano no setor de protocolo.

Suzano, 01 de dezembro de 2025

Leonardo Hernandez Felício